网络门禁控制器
Network Access Control System
DW-6834DN-CP
使用说明书
V1.4
深圳丽泽智能科技有限公司
Shenzhen NeaTech Intelligence Technology Co.,Ltd.
操作本装置之前,请熟读说明书

1LED 刷卡指示灯 橙色
1BUZ 蜂鸣器 黄色
a）接读卡器的实物接线，如下图所示（仅供参考，请根据读卡器具体型号说明书接线）：
图 2：读卡器的实物接线图
b)接指纹仪的实物接线，如下图所示（仅供参考，请根据读卡器具体型号说明书接线）：
- 3 -
图 3：水晶头网线排列顺序图
指纹仪(DW-FP3)
GN
D
12
V
1D
0
1D
1
图 4：指纹仪的实物接线图
3.2 SEN1-SEN2 门磁输入
门磁开关是用于监测门开关状态的一种设备。门磁的功能可以简单地比作一个按钮或
一个开关。门磁由二部分组成，当这二部分合在一起时，这二个部分在电性能上是导通的，
当门磁的二部分分开时，这二部分在电性能上是断开的。门磁通常一部分固定在门上，另
外一部分固定在门框上，当门进行开关时，控制器通过监测门磁的导通与断开状态，则可
判断门的开或关状态，门磁 1、2是两个门磁输入，门磁 3是断电报警接口，门磁 4是防拆
报警接口。
J5
二个门磁输入
SEN1 GND SEN2 GND
- 4 -
SEN         GND
门磁实物图
图 5: 门磁接线示意图
3.3 BTN1-BTN2 按钮输入
BTN1-BTN2 为 2 个按钮输入，BTN3 为入侵检测报警接口，BTN4 为输入 4 报警接口，出
门按钮采用“点触式”按钮，“点触式”按钮按下去后，松开能自动弹起来。
二个按钮输入
  BTN1 GND BTN2 GND
图 6: 出门按钮接线示意图
3.4 报警输入
控制器上的标号 功 能 备 注
SEN3， GND(JP22) 断电报警输入
根据需要接入外设装置SEN4， GND(JP22) 控制器破坏报警输入
BTN3， GND(JP22) 入侵报警输入
注：系统默认报警输入 1-2 的常态为常闭，报警输入 3-8 的常态为常开。
3.5 IN1-IN4 自定义输入
控制器上的标号 功 能 备 注
BTN4，GND 自定义输入 4
根据需要接入外设装置
IN1， GND 自定义输入 5
IN2， GND 自定义输入 6
IN3， GND 门 1 布防按钮
IN4， GND 门 2 布防按钮
- 5 -
3.6 AOP-ACL 紧急全开全闭
AOP  GND ACL  GND
紧急
全开
紧急
全闭
图 7: 紧急全开全闭示意图
AOP-ACL 为紧急全开和紧急全闭，紧急全开、紧急全闭按钮采用“自锁式”按钮，“自锁
式”按钮按下去后，不会自动弹起来，需要再按一次才能弹起来。如果按钮是带锁的，
需要有对应的钥匙才能按下去或弹起来。
3.7 1C-2C 门输出
控制器上的标号 功能 对应的继电器 LED 备 注
1C，1NO，1NC 开关锁 1 LED1 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
2C，2NO，2NC 开关锁 2 LED2 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
3.8 3C-6C 报警输出
控制器上的标号 功能 对应的继电器 LED 备 注
3C，3NO，3NC 门 1 布防指示 LED3 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
4C，4NO，4NC 门 2 布防指示 LED4 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
5C，5NO，5NC 公共报警输出 LED5 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
6C，6NO，6NC 设防报警输出 LED6 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）
3.9 7C-8C 自定义输出
控制器上的标号 功能 对应的继电器 LED 备 注
7C，7NO，7NC 自定义输出 5 LED7 （C-公共端，NO-常开端，NC-常闭端）